

دوشنبه ۹ تیر ۱۳۹۹
۷۰ ذی‌القعدة ۱۴۴۱
۲۹ ژوئن ۲۰۲۰

اخبار

دولت سقف افزایش اجاره‌بها را اعلام کرد

سقف افزایش اجاره بها، زیر ۲۵ درصد
محمد اسلامی در حاشیه جلسه ستاد مقابله با کرونا سقف افزایش نرخ اجاره بها در تهران و کلانشهرها را اعلام کرد.

محمد اسلامی گفت: بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا حداکثر افزایش اجاره بهای واحدهای مسکونی برای شهر تهران تا ۲۵ درصد و برای کلانشهرهای دیگر حداکثر ۲۰ درصد و در سایر شهرها ۱۵ درصد تعیین شد.

وزیر راه و شهرسازی گفت: بر اساس این مصوبه همه قراردادهای در دوره کرونا و تا سه ماه بعد از آن تمدید می‌شود.

سقف افزایش اجاره بهای تهران، ۲۵ درصد/ ثبت معاملات اجاره الزامی شد
اسلامی افزود: اگر در این مدت مالک، واحد مسکونی خود را به فروش رسانده باشد مستأجر مکلف است در مدت دو ماه منزل را تخلیه کند.

وی بیان داشت: در این مصوبه تاکید شد افراد ملزم به ثبت و درج معاملات در سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات و گرفتن کد رهگیری هستند و وزارت صمت مکلف شد این سامانه را فعال و آن را به وزارت راه و شهرسازی متصل کند.

وزیر راه و شهرسازی گفت: با توجه به برنامه‌های مربوط به شتاب دادن به جریان تولید و عرضه مسکن مباحث کارشناسی مطرح و قرار شد در جلسات بعدی در خصوص بسته حمایتی برای عرضه و همچنین اجاره بها نهایی شود.

افزایش تقاضای برای ۵۰ تا ۷۰ متری‌ها
آخرین وضعیت قیمت در بازار ملک
بانک مرکزی اعلام کرد: متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در بهار امسال در شهر تهران، ۱۷ میلیون تومان و رشد آن نسبت به بهار پارسال ۳۷٫۵ درصد بوده است.
بانک مرکزی در گزارش تحولات بازار مسکن شهر تهران در خرداد ماه امسال با اشاره به ثبت ۱۰ هزار و ۷۷۸ فقره معامله مسکن در این بازه زمانی اعلام کرد: متوسط قیمت هر مترمربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده در خرداد امسال ۱۸ میلیون و ۹۴۸ هزار و ۱۰۰ تومان برآورد شده که نسبت به خرداد سال گذشته ۴۲٫۵ درصد رشد داشته است.

بر اساس این گزارش، بیشترین متوسط قیمت هر متر واحد مسکونی در تهران ۴۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان مربوط به منطقه ۱ است و آران‌ترین منطقه تهران نیز ۸ میلیون ۸۰۰ هزار تومان به منطقه ۱۸ اختصاص داشته است درحالی‌که رشد منطقه ۱ نسبت به خرداد سال گذشته ۵۴٫۶ درصد و رشد منطقه ۱۸ نسبت به خرداد سال قبل ۴۷٫۶ درصد بوده است.

بر اساس اعلام بانک مرکزی، در سه ماهه نخست امسال ۲۳ هزار و ۳۲۱ فقره معامله مسکن به ثبت رسید که نسبت به سه ماهه نخست سال گذشته ۸٫۳ درصد رشد نشان می‌دهد. همچنین متوسط قیمت هر متر واحد مسکونی در تهران در بهار امسال ۱۷ میلیون و ۷۲ هزار تومان بوده که نسبت به بهار سال گذشته ۳۷٫۵ درصد افزایش داشته است.

بیشترین سهم واحدهای مسکونی در معاملات خرداد ماه در بازه قیمتی ۱۰ تا ۱۲ میلیون تومان به ازای هر متر بوده که ۱۰٫۴ درصد از معاملات تهران را به خود اختصاص داده است ضمن اینکه واحدهای ۱۲ تا ۱۴ میلیون تومانی در هر متر نیز در رتبه بعدی با سهم ۱۰٫۱ درصدی قرار گرفته‌اند. به طور کلی ۵۵٫۷ درصد معاملات انجام شده در خرداد امسال به واحدهای زیر ۱۹ میلیون تومان در هر متر اختصاص داشت.

در معاملات مسکن خرداد امسال تهران، واحدهای ۵۰ تا ۶۰ متر و ۶۰ تا ۷۰ متر، متر، دو یا کسب سهم ۱۴٫۱ درصد از تعداد معاملات، بیشترین تقاضای خرید مسکن را داشته‌اند و در رتبه‌های بعدی واحدهای ۷۰ تا ۸۰ متر و سپس ۸۰ تا ۹۰ متر قرار گرفته‌اند. به طور کلی ۵۴٫۶ درصد معاملات مسکن خرداد امسال به واحدهای مسکونی زیر ۸۰ متر اختصاص داشته است.

بانک مرکزی در این گزارش، شاخص کرایه مسکن اجاری در تهران را دارای رشد ۳۷٫۶ درصد نسبت به خرداد سال گذشته و در کل مناطق شهری کشور، ۳۰٫۷ درصد رشد متد اعلام کرده است.

پیشنهاد افزایش ۴۰ درصدی قیمت سیمان

دبیر انجمن سیمان از ارائه پیشنهاد تولیدکنندگان به وزارت صنعت برای افزایش ۴۰درصدی قیمت سیمان خبر داد و گفت: قیمت جدید سیمان طی روزهای آینده تعیین خواهد شد.

عبدالرضا شیخان با بیان اینکه پیشنهاد رشد ۴۰ درصدی قیمت سیمان از سوی تولیدکنندگان به وزارت صنعت ارائه شده است، اظهار داشت: با توجه به رشد چشمگیر هزینه های تولید باعث شد تا تولیدکنندگان درخواست تعدیل قیمت محصولاتشان را ارائه دهند.

وی تصریح کرد: اکثر کارخانه های سیمان در مناطق محروم واقع شده اند و حفظ اشتغال آنها دارای اهمیت زیادی است و به همین دلیل تعدیل قیمت سیمان برای ادامه تولید و اشتغال زایی در این مناطق مهم است.

شیخان با بیان اینکه پیشنهاد تولیدکنندگان برای افزایش قیمت سیمان، بالای ۴۰ درصد بود، گفت: هنوز با وزارت صنعت به توافق نهایی نرسیده ایم.

به گفته وی، آخرین مصوبه افزایش قیمت سیمان مربوط به تیر سال گذشته بوده است.

رئیس جمهور گفت گفت: در حالی که کشورهای اروپایی در بحران کرونا با مشکلات اقتصادی مواجه شدند، دولت یک ریال از بانک مرکزی قرض نگرفت.
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهوری، صبح دیروز در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، با اشاره به فاجعه هفتم تیر گفت: دشمنان فکر کردند با ترور شهید بهشتی و یاران ایشان، توانستند ضربه نهایی را به نظام وارد کنند، چرا که رئیس‌جمهور، یعنی بنی‌صدر عزل شده بود و می‌گفتند شرایط انتخابات هم نیست و فکر می‌کردند که این ضربه ضربه نهایی است.

وی گفت: ۱۳۶۰ از نظر امنیت داخلی و ملی شاید سخت ترین سال در تاریخ کشور بود. از یک طرف هجمه عراق در ۳۱ شهریور ۵۹ و از طرف دیگر هجمه منافقین در داخل بود که از ۳۱ خرداد شروع شده بود این شرایط یک شرایطی بود که سابقه ای برای آن در این حد نداشتیم و اکنون نیز از نظر امنیتی نظیر آن را نداریم و سال بسیار سختی برای مردم بود و حوادث تلخی در آن سال اتفاق افتاد که تلخ‌ترین حادثه در آن سال ماجرای انفجار محل مرکزی حزب جمهوری اسلامی در محل سرچشمه تهران بود.

اهم اظهارات رئیس جمهور را بخوانید:
«امروز گفتیم که وزارت مسکن و همچنین وزارت کشور طرح‌هایی را بیاورند برای مسأله مسکن، اگر چیزی لازم است تصویب کنیم اینجا که زمین ارزان‌تر در اختیار سازنده قرار بگیرد، مصالح با تسهیلات در اختیار سازنده قرار بگیرد، تشریفات شهرداری به حداقل برسد و حتی‌الامکان غیرحضوری بشود و قرار شد تهیه شود و هر چه لازم است تصویب کنیم.

«اما نسبت به اجاره بها، ما در یک مقطعی گفته بودیم که اجاره ۲ ماه تمدید شود چون بنگاه‌ها باز نبود و همه جا تعطیل بود و از آن عبور کردیم، بعد از آن اجاره‌ها بسته شد. اجاره‌ها خیلی مستأجرین را تحت فشار قرار داد. هر جا اجاره‌ها تاکنون منعقد نشده و موجر و مستأجر متنی را تا امروز امضاء نکرده اند از فردا که این مصوبه ما ابلاغ می‌شود، یک مقرراتی امروز گذرانیدیم که اضافه اجاره‌بها، نسبت به سال قبل در تهران ۲۵ درصد بیشتر نمی‌تواند باشد در کلانشهرها از ۲۰ درصد و در بقیه شهرها ۱۵ درصد بیشتر نمی‌تواند بشود. این ۳ تا را به عنوان مصوبه کردیم و از فردا باید اجرا و عمل کنند و این منبای است برای اجاره بها.

«اینکه این اجاره بهایی که از امروز منعقد می‌شود تا کی معتبر است اینجا محل بحث بود و اینجور تصمیم گرفته شد که این اجاره بها تا زمانی معتبر خواهد بود که وزارت بهداشت و درمان ما شرایط این ویروس را از حالت اضطرار خارج کند و بگوید شیوع آنچنانی نیست و از آن تاریخی که وزارت بهداشت ما اعلام کرد، ۳ ماه دیگر این اجاره بها تمدید می‌شود و بعد از ۳ ماه می‌تواند با توافق جدید زندگی کنند بنابراین مصوبه ما بر این مبنا است که تصویب شده است.

«البته راجع به انتخابات در ۱۱ حوزه انتخابیه هم گفته شد که با چه مقرراتی این انتخابات را برقرار کنند.

شدیدترین فشار اقتصادی در سال ۹۹ به

کشور وارد شده است
«از لحاظ فشار اقتصادی، فشاری که از سال ۹۷ آغاز شد، در سال ۹۸ بیشتر شد و در سال ۹۹ هم بیشتر می‌شود. امروز شدیدترین فشار اقتصادی بر کشور عزیزمان وارد می‌شود و خودنمایی بیماری هم همه جهان را فراگرفته و این دو تا بر هم ضمیمه شده است. چنین بیماری در تاریخ کشور نداشتیم. لاقال در این یک قرن و بیش از یک قرن و از حدود ۱۴۰ سال پیش در کشورمان چنین بیماری بی‌سابقه است. در دنیا هم از سال ۱۹۱۸، یعنی حدود صد سال پیش، نظیر بیماری بوده است که همچون بیماری مسری و جهان‌شمولی همه جا را فرا بگیرد.

«این شرایط سخت و خطرناکی را که با آن مواجه شدیم، کمتر سراغ داریم. سابقه نداشته که یک بیماری اینقدر روی اقتصاد، اجتماع، زندگی مردم و سیاست و روابط بین‌الملل اثر گذاشته باشد. ممکن است یک بیماری یک روزی بوده و خطرناک می‌بوده، اما وضع اقتصادی دنیا اینچنین نبوده است. «حالا خودمان را به عنوان کشوری که تحت فشار تحریم هستیم کنار می‌گذاریم. کشورهای که تحت تحریم و هیچ فشاری، هیچ تحریمی نبوده و هیچ فشار اقتصادی ندارند، مثل کشورهای اروپایی و آمریکا، اینها که هیچ فشاری نداشتند، شما ببینید بعد از کرونا چه شدند!

شهادت می دهیم مسئولان ۶ ماه است یک روز

استراحت نداشته است

«با اشاره به اقدامات دولت در ایام کرونا»: خدمت مردم شهادت می‌دهم که همه مسئولیتی که من می‌شناسم شش ماه است یک روز هم استراحت

روحانی: از پانزدهم تیرماه استفاده از ماسک در اماکن عمومی الزامی خواهد شد

۹۹ سخت‌ترین سال اقتصادی است



نکرده‌اند و پشت سر هم دارند کار می‌کنند. البته به این معنی نیست که همه مشکلات مردم حل شده است. به مردم کمک کرده‌ایم، به عده‌ای که مشاغلشان تعطیل شده وام داده‌ام. بسته معیشتی ویژه به سه میلیون خانوار در چهار ماه اخیر اختصاص یافت.

رهبری فرمودند کسی نباید این ویروس را عادی تلقی کند که کاملاً درست است

شرایطی پیش آمد که در آمریکا امروز ۲۵ درصد افزایش بیکاری دارند. تحریم روسیه فقط همین بیماری روی اقتصادشان اینچنین اثر گذاشته است. کاهش تولید ملی را کم یا زیاد در تمام کشورهای صنعتی بزرگ مشاهده می‌کنیم. از آن طرف برخی از مشاغل به طور کامل برای چند ماه تعطیل شده است، مثل مشاغل حمل و نقل، گردشگری، تالارها، اجتماعات. تا ۲ یا ۳ ماه در سراسر دنیا تعطیل شده و شما ببینید چه ضربه عظیمی بر اقتصاد جهانی وارد شده است. صادرات در ماه آوریل

و می در بعضی کشورهای صنعتی، ۲۵ درصد و بعضی از کالاهای مثل پتروشیمی ۲۹ درصد و بعضی از کالاهای مثل خودرو ۱۵ درصد کاهش پیدا کرده است. «یک حادثه جهانی است. اینکه دیروز مقام معظم رهبری فرمودند که کسی نباید این ویروس را عادی تلقی کند، کاملاً درست است. البته ایشان عمدتاً بهداشت و سلامت مدنظرشان بود و درست هم هست و علاوه بر آن از لحاظ اقتصادی هم همین‌طور است. هیچ بیماری‌ای سابقه ندارد در طول یک قرن که اینقدر در اقتصاد اثرگذاشته باشد، تورم‌ها را بالا برده، جی‌دی‌پی‌ها را پایین آورده و تولید ناخالص داخلی را پایین آورده، ارزش پول ملی را پایین آورده، بورس را پایین آورده باشد، حالا غیر از کشور ما که خوشبختانه از این یکی‌اش مصون بودیم و شرایط خوبی داشتیم و امیدواریم مسئولین اقتصادی آن را به‌بازر سهام حفظ کنند. می‌بینیم همه جا لطمه خورده است.

«خروج سرمایه از بسیاری از کشورهای آسیایی و غیرآسیایی اتفاق افتاده است. از چند کشور ۷۰ میلیارد دلار سرمایه خارج شده است. این برای چند کشور است، ۲، ۳ یا ۴ کشور است.

نه از خارج استقراض کردیم نه بانک مرکزی
«بمحداله به عنوان کشوری که تحت تاثیر این بیماری هستیم و تحت فشار هم هستیم، تا امروز یک ریال از بانک مرکزی استقراض نکرده‌ایم. نه در سال ۹۷، نه در سال ۹۸ و نه در سال ۹۹ که آن‌شاء الله تا پایان سال استقراض نخواهیم داشت و کشور را اداره می‌کنیم.

«ما شما ببینید در اروپا چه خبر است، استقراض؛ انگلیس این ایام برای بعد از کرونا ۲۷۳ میلیارد پوند استقراض کرده است. در دنیا چه خبر شده و چه وضعی دارند. تازه در بسیاری از کشورهای دنیا، بیماری که بستری می‌شود از او پول می‌گیرند، برای آزمایش پول می‌گیرند. در ایران در مواردی که بیمارستان و پزشک آزمایش را ضروری بدانند، پول نمی‌گیریم. کسی که بستری می‌شود از او پول پول نمی‌گیریم، شما ببینید دنیا چه وضعی دارد و ما چه وضعی در کشورمان داریم.

«در داستان حمل و نقل در بعضی از کشورها، ۸۰ درصد درآمد حمل و نقل در این ۳، ۲، ۱ ماهه کاهش پیدا کرده است. در بعضی از کشورها و تا ۴۰ درصد بوده است. اثر اجتماعی بیماری چقدر زیاد بوده و چقدر از لحاظ روانی و خشونت، خشونت اجتماعی و خانوادگی آمار بالا رفته است. اصلاً تصور در مردم از این بیماری را آنفلوآنزا بود که آمد و رفت و تمام شد. بله ممکن است از یک جهانی شباهتی به آنفلوآنزا باشد، اما این بیماری دنیا را منحل کرده و به سمت گرفتاری و مشکلات برده و اقتصاد دنیا را تضعیف کرده است.

«امروز بار مسئولیت بسیار سنگینی بر دوش همگان است. خدمت ملت عزیز ایران عرض می‌کنم، کار وزارت بهداشت و درمان افتخار آمیز بوده، کار شده و شیوع پیدا کرده، کار ما این است که نگذاریم بیکند تند پیدا کند یا به صورت کله‌قندی این شیوع بالا می‌رود، آنجا دچار مشکل می‌شویم؛ حرکت این ویروس به صورت ملایم است و یک پخی درست می‌کند و عبور می‌کند ما باید سریعاً دومی باشیم و کار دیگری نمی‌توانیم بکنیم برای اینکه از این حالت کله‌قندی به حالت بهر برسیم و اینجا یاری مردم را می‌خواهد؛ همه مردم باید در صحنه بیایند و چون اگر یک شد نگاهانی یک مرتبه‌ای ایجاد شود، یک دفعه بیمار فراوانی به بیمارستان می‌ریزند و تخت‌ها و آی‌سی‌یوها پر می‌شود و این جهادگران عزیز خسته و ناتوان شده و خیلی کار سخت می‌شود.

راه فعلی مقابله با کرونا مراعات اصول بهداشتی است

«بنابراین اینکه گفته می‌شود مردم اصول بهداشتی را رعایت کنند، برای این است که ما با کمترین خسارت و پیچیدگی عبور کنیم البته وقتی در آن استان عبور کردیم یک مقدار کار سهل می‌شود ولی در پایان حال باید اصول بهداشتی را مراعات کنیم. «حالا باید در این شرایط چه کار کنیم. باید همه حرف، مشاغل، خدمت‌دهندگان و مردم اصول بهداشتی را مراعات کنند و راه دومی نیست که راه مردم درمان یا واکسن است که نداریم و راه آن فقط مراعات اصول بهداشتی است.

«مراقبت کنیم که عمدتاً چیز پیچیده‌ای نیست. فاصله از همدیگر اولین اصل است و مراقب این باشیم که اگر یک جا جمعیت متراکم می‌شود و مخصوصاً سرویشیده است، حتماً از ماسک استفاده کنیم و به طور مداوم دستمان را بشوئیم. خیلی پیچیدگی ندارد این ۳ و ۲ کار اصلی است و خیلی از کارهای

جزیی دیگر هم است بنابراین ما باید امروز همدیگر را کمک و یاری کنیم و دستورالعمل‌ها را مراعات کنیم. **درست کردن ماسک در خانه ساده و آسان است**

«محل تجمع محل خط است. وقتی می‌گوییم فلان شهرستان قرمز شد، بله نسبت به شهرستانی قرمز، یکی نارنجی و یکی سفید است ولی در محل تجمع و وقتی جمعیت کنار هم جمع شد خود آن مکان به طور اتوماتیک قرمز می‌شود و ممکن است آن شهر سفید باشد اما وقتی یک عروسی می‌شود و همه دور دور در سالیی جمع می‌شوند و یا یک عزایی می‌شود و همه در کنار هم جمع می‌شوند و یا یک میهمانی در خانه‌ای داده می‌شوند و همه اقوام در کنار هم جمع می‌شوند، کنار سفره می‌نشینند، بغل دست هم می‌نشینند، با هم حرف می‌کنند و آن یکی سرفه و یکی دیگر عطسه می‌کنند و فکر می‌کنیم عروسی و میهمانی به خوبی تمام شد، نه اتفاقاً سراغاز گرفتاری شد.

«شما می‌بینید یک عده‌ای ۳ روزی الی یک هفته بعد ناچار می‌شوند به بیمارستان بروند و عده‌ای کارشان به آی‌سی‌یو و عده‌ای هم خدای ناکرده کارشان به فوت برسد بنابراین محل تجمع را باید منطقه قرمز بدینتر و شهر قرمز هم مکانی قرمزی است که باید به‌تدریج مراعات شود.

«مرتب به مسئولین می‌گوییم که ماسک ارزان‌قیمت و ساده تقسیم کنید اما از مردم خواهش می‌کنند که درست کردن ماسک در خانه بسیار ساده و آسان است یعنی همه می‌توانند یک ماسک درست کنند البته ماسک ارزان هم باید در اختیار مردم باشد و این چیزی است که امروز وزارت بهداشت ما بیش از همه تاکید می‌کند و امروز هر یک جدولی نشان داده شد که اگر ۲ نفری که با هم هستند هر دو ماسک داشته باشند چه وضعی پیش می‌آید، یکی داشته باشد چه وضعی پیش می‌آید و یکی داشته باشد و یا هیچ کدام نداشته باشند، چه وضعی پیش می‌آید.

«ما یک قاعده‌ای در صدا و سیما نشان داده شد و مردم باید در این زمینه کاملاً آگاه باشند که چه شرایطی خواهد بود البته همه ما باید مراقب سالمندان و بیماران زمینه‌ای باشیم و علی‌الحدده دیگران اگر دچار این بیماری می‌شوند ۸۰ الی ۸۸ درصد نجات پیدا می‌کنند یعنی آنها اگر بیماری زمینه‌ای نداشته باشند و سالمند نباشند و اگر سالمند باشند این مشکل بیشتر می‌شود و اگر بیماری زمینه‌ای باشد، مشکل می‌شود بنابراین نسبت به اینها باید مراقب بود.

محدودیت یک هفته ای در شهرهای با

وضعیت قرمز

«ما امروز در ستاد ملی چند تا مصوبه داشتیم که یک مصوبه به نظر من بسیار مهم بود و آن مربوط به استان‌هایی است که برخی از شهرستان‌های آن ها قرمز است و طبق مصوبه امروز ستاد استانی هر شهرستانی که قرمز است، می‌تواند برای محدودیت برای مدت یک هفته به وزیر کشور، وزیر بهداشت و درمان پیشنهاد بدهد و با هماهنگی یک ۲ کمیته سلامت و اجتماعی – امنیتی اگر توافق کردند و با می‌شود و اگر لازم بود دومرتبه تمدید می‌شود، اگر شدت عملی می‌خواهیم نسبت به شهرستان‌های قرمز نشان دهیم.

«دوم اینکه هر کجا که محل تجمع است، ماسک را دیگر الزامی می‌دانیم از هفته آینده این ترتیبات تهیه شود از ۱۵ تیرماه ماسک را الزامی کنیم تا آخر تیرماه اگر دیدیم لازم است دومرتبه تمدید کنیم. تمام محل تجمع های که وزارت بهداشت می‌گوید آن محل و آن اجتماع از نظر من قرمز است، سیاست‌اش مشخص و معلوم است و همه باید نظارت کنند و همه باید دستورالعمل را اجرا کنند.

شاید در بعضی شهرستان های قرمز ماسک را

الزامی کنیم

«در این زمینه بنا شد تا هفته آینده از نظر قانون و مقررات، اتحادیه‌ها، تعزیرات، بخش‌های مختلف، نیازی به یک ماده قانونی علاوه بر وظایفی که هست دارند، بیاورند و تصویب کنیم که همه آنها بایبند نسبت به قوه قضائیه در اینجا نکته‌ای گفته شد که باز هم با هماهنگی قوه قضائیه یک ماده‌ای تهیه کنید که در چه مواردی خروج از نوبت قوه قضائیه ممکن و رسیدگی کند که بتوانیم در بعضی از مکان‌ها و در بعضی از شهرستان‌های قرمز ماسک را الزامی بکنیم، آنجایی که اجتماع و مکان سرویشیده است، الزامی کنیم در بعضی جاها خودشان می‌دانند ولی در اینجاها بخاطر اهمیت مسأله برای همه الزامی می‌شود.

«نکته دیگری که در جلسه امروز تصویب شد، کمک به مستأجرین بود، این ایام هم در زمینه مسکن، آنهایی که می‌خواهند مسکنی را تهیه کنند و بخرند، مسکن و اجاره بها گران شده و برای مردم طاقت‌فرسا شده است.

«نکته دیگری که در جلسه امروز تصویب شد، کمک به مستأجرین بود، این ایام هم در زمینه مسکن، آنهایی که می‌خواهند مسکنی را تهیه کنند و بخرند، مسکن و اجاره بها گران شده و برای مردم طاقت‌فرسا شده است.

«نکته دیگری که در جلسه امروز تصویب شد، کمک به مستأجرین بود، این ایام هم در زمینه مسکن، آنهایی که می‌خواهند مسکنی را تهیه کنند و بخرند، مسکن و اجاره بها گران شده و برای مردم طاقت‌فرسا شده است.

«نکته دیگری که در جلسه امروز تصویب شد، کمک به مستأجرین بود، این ایام هم در زمینه مسکن، آنهایی که می‌خواهند مسکنی را تهیه کنند و بخرند، مسکن و اجاره بها گران شده و برای مردم طاقت‌فرسا شده است.

«نکته دیگری که در جلسه امروز تصویب شد، کمک به مستأجرین بود، این ایام هم در زمینه مسکن، آنهایی که می‌خواهند مسکنی را تهیه کنند و بخرند، مسکن و اجاره بها گران شده و برای مردم طاقت‌فرسا شده است.

«نکته دیگری که در جلسه امروز تصویب شد، کمک به مستأجرین بود، این ایام هم در زمینه مسکن، آنهایی که می‌خواهند مسکنی را تهیه کنند و بخرند، مسکن و اجاره بها گران شده و برای مردم طاقت‌فرسا شده است.

بانک

در مسابقه هفتگی کانال بانک ملی ایران شرکت کنید

اولین مسابقه هفتگی کانال بانک ملی ایران در پیام رسان بله آغاز شد.

به گزارش امتیاز، این مسابقه شنبه هر هفته در حوزه مطالب منتشر شده در کانال بانک در پیام رسان بله طرح می شود و اعضای کانال فرصت دارند تا روز سه شنبه همان هفته پاسخ سوالات را از طریق بات طراحی شده اعلام کنند.گفتنی است کاربران در این بات بعد از تکمیل اطلاعات خود (اعلام نام و نام خانوادگی، کدملی و شماره همراه) وارد مسابقه شده و می توانند به سوال هفته پاسخ دهند؛ در پایان هفته از میان پاسخ های صحیح قرعه کشی و به ۳ نفر از اعضای که پاسخ صحیح ارائه کردند، به هر یک مبلغ ۲ میلیون ریال اعطا می گردد. این مسابقه بصورت هفتگی برگزار شده و هدف آن آموزش خدمات و اطلاعات مربوط به بانک و امنیت اطلاعات مشتریان نظام بانکی است. علاقمندان به شرکت در مسابقه می توانند پس از عضویت در کانال بانک در پیام رسان بله و مطالعه آخرین پست های کانال وارد بات مسابقات شده و به سوال مربوطه پاسخ دهند.

اعلام جزئیات جوایز چهل و یکمین دوره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران

ترکیب سید جوایز چهل و یکمین دوره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز ریالی و ارزی بانک ملی ایران اعلام شد. جایزه ویژه این دوره از قرعه کشی، ۹۹ فقره کمک هزینه خرید واحد مسکونی هر یک به ارزش یک میلیارد ریال است.همچنین ۲۹۹ فقره کمک هزینه خرید خودرو داخلی هر یک به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال در کنار ۱۳۹۹ کمک هزینه خرید کالای ایرانی هر یک به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال برای شرکت کنندگان در قرعه کشی در نظر گرفته شده است.۱۳۹۹ کمک هزینه خرید صنایع دستی هر یک به ارزش ۱۰ میلیون و ۷۹۰ هزار جایزه نقدی یک میلیون ریالی نیز بخش دیگری از جوایز چهل و یکمین دوره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز ریالی و ارزی بانک ملی ایران است.در این دوره از قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران ۷۹۳ هزار و ۱۹۶ فقره جایزه با ارزش بیش از یک هزار و ۳۹۲ میلیارد ریال به برندگان تخصیص یافته است.

قدردانی وزیر اقتصاد از مدیرعامل بانک ملت

وزیر امور اقتصادی و دارایی با ارسال لوح سپاسی، از مدیرعامل بانک ملت به دلیل همکاری در پذیره نویسی واحدهای صندوق واسطه گری مالی یکم قدردانی کرد.به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر فرهاد دزئیسند در این لوح سپاس اظهار داشته است: دولت با هدف مردمی کردن اقتصاد، تعمیق بازار سرمایه و افزایش ضریب نفوذ بورس، جمع آوری نقدینگی خرد و ایجاد امکان دسترسی آحاد مردم به بازار سرمایه و انتفاع آنان از رشد این بازار، باقیمانده سهام خود را در بانک ها و بیمه ها و بیمه های مسئول واگذاری از طریق صندوق واسطه گری مالی یکم واگذار کرد تا بدین ترتیب افق جدید متفاوتی برای واگذاری سهام دولتی گشوده شود.وزیر اقتصاد در ادامه این لوح سپاس با قدردانی از دکتر محمد بیگلری مدیرعامل و کارکنان بانک ملت بابت همکاری در پذیره نویسی صندوق واسطه گری مالی یکم، اظهار امیدواری کرده است در پذیره نویسی های آتی، از تجربیات این واگذاری به نحو مطلوبی استفاده شود.

اعطای تسهیلات از سوی بانک رفاه در قالب «طرح پاک»

بانک رفاه کارگران در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و تحقق شعار سال به شرکت های تولیدی و توزیعی در بخش سلامت در قالب « طرح پاک» تسهیلات پرداخت می کند.

این بانک به عنوان یک بانک اجتماعی و سلامت محور و در راستای حمایت از رونق تولید و به تولیدکنندگان دارو و تجهیزات پزشکی، کالاهای بهداشتی و بهداشتی با قیمت های مناسب از تسهیلات بانکی برخوردار شده و به شرکت های توزیع و پخش دارو، تجهیزات پزشکی، مواد ضد عفونی کننده، شوینده، پاک کننده و بهداشتی در قالب عقد مرابحه و به شرکت های تولید دارو، تجهیزات پزشکی، مواد ضد عفونی کننده، شوینده، پاک کننده و بهداشتی در قالب عقود مشارکتی/ عقد خرید دین تسهیلات می دهد.مدت اعتبار این طرح تا پایان سال جاری و با نرخ سود تسهیلات در حال حاضر ۱۸ درصد و مدت بازپرداخت ۱۲ ماهه است.مقتضیات برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانند به پورتال بانک به نشانی ir.bank- www.refah.ir مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان بانک (فرااد) به شماره تلفن ۸۵۲۵ -۰۲۱ تماس حاصل کنند.

استفاده از کد امنیتی پیامکی در اینترنت بانک اقتصادنوین الزامی شد

با هدف ارتقای امنیت مشتریان، از تاریخ ۵ تیرماه ۱۳۹۹ ورود به اینترنت بانک اقتصادنوین و انتقال وجه در این درگاه فقط با استفاده از کد امنیتی پیامکی امکان پذیر است.به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین؛ بر این اساس تمام مشتریان حقیقی که پیش از این برای ورود به اینترنت بانک از نام کاربری و رمز عبور خود استفاده می کردند، پس از این مرحله به صفحه درخواست ارسال بلیط امنیتی هدایت می‌شوند و در این مرحله لازم است با کد امنیتی ارسال شده به شماره همراه خود را درج و سپس به پتل کاربری خود وارد شوند.همچنین از تاریخ یاد شده انجام عملیات انتقال وجه سپرده به حساب مشتریان با کد امنیتی یا کد امنیتی خود امکان پذیر نخواهد بود.مشتریان مقیم خارج از کشور نیز می توانند برای آگاهی از روش فعال‌سازی کد امنیتی خود با کارشناسان بخش ۲۴ ساعته ارتباط با مشتریان بانک اقتصادنوین به شماره ۴۸۰۳۱۰۰۰ -۰۲۱ تماس حاصل کنند.